四川 省 医 药行 业 协会 文件
川药行协〔2026 〕05号

关于四川省2025年医药企业信用评价结果

公示的通知

各医药相关企业：

在经信厅、 商务厅、 省 药监局、省医保局、 省中医药管

理局、 省大数据中心的指导下，由四川省医药行业协会组织

开展的“2025年度医药企业信用评价工作”已完成， 现将评

价结果有关事项公示如下：

协会联系人： 李涛   联系电话：13666168326

协会邮箱： scyyhyxh@163.com

特此通知。

附： 四川省 2025年医药企业信用评价结

二、 公示期内，如对评定结果有异议，任何单位和个人

可通过来信、来电、来访的形式向四川省医药行业协会反映。

三、 反馈的问题必须坚持实事求是的原则，反

一、 公示期为5天 ： 从 2026年 01月 21日至 01 月 27

日5个工作日。

对借机诽

谤诬告 。

果

四川省医药行业协会

2026年 01月 2 1 日